Informacja na temat wysokości środków jakie zamierza przeznaczyć Zamawiający na 
sfinansowanie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego:

Nazwa przedmiotu zamówienia: 

„Dostawa kruszywa z recyklingu (gruzu budowlanego) na drogi w Nadleśnictwie 
Runowo”

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 91 720,00 zł netto, 
słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset dwadzieścia złotych 00/100.

Kwota brutto 112 815,60 zł, w tym podatek VAT: 21 095,60 zł. 

Witold Białkowski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Runowo
/podpisano elektronicznie/